_JUN (01) AUXILIAR COACTIVO (POR NECESIDAD TRANSITORIA)- GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
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1|PARIONA VELASQUEZ UBALMARIA VICENTA 70099157 17 27 8 52 APTO
2|AGUIRRE PENA ROSMEL 46270355 17 25 8 50 APTO
3|CONTRERAS QUISPE SHERMAN KELZ 70165609 17 25 8 50 APTO
4|CHAUPIN CANCHARI MELISSA MARIELLA 46648927 17 25 8 50 APTO
5|TORRES HUAMAN MARYORIT PIERINA 74052171 17 25 8 50 APTO i
NO CUMPLE CON LO MINIMO REQUERIDO EN
6|ZAGA FLORES ALICIA 08269525 17 0 0 17 NO APTO EXPERIENCIA LABORAL Y CONOSIMIENTOS

A ;. R i W
1| ESCALANTE MENDOZA HAYDEE ELIZABETH 44524561 17 27 g 52 APTO /
»|GRACIANO PAQUIYAURI CECILIA CELINA 70426000 17 0 8 25 NO APTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
3|FLORES OSCCO ANALY NANCY 70414627 17 0 8 25 NO APTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
o|PUIAICO PEREZ MIGUEL ANGEL 70047085 17 0 0 17 NO APTO N !

5 DUENAS GUILLEN MERCEDES JOSEFINA 70117969 17 0 0 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
o|HUARCAYA MANCILLA KATIA 46027342 0 0 0 0 NOapT | NOCOMPLECONLO TG REQUERIDO PARAEL

ANDIA MANCILLA AUGUSTO

,|MAGUIRIA GARCIA LUIS GIACOMO 41976162 17 25 8 50 APTO

3|CACERES LIZANA MANUEL ANIBAL 70269103 17 25 8 50 APTO

4|GALVEZ AYALA MARIO 43463343 17 0 8 25 NO APTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
5|FLORES CHUCHON BRAYAN 73736815 17 0 8 25 NOAPTO | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
6| TORRES SINTI PATRICK 70160114 17 0 8 25 NO APTO | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
7|RIVERA TORRES YEYMI 73658957 17 0 8 25 NO APTO | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

1|QUINTA SOLIER WILFREDO 42702320 20 27 8 55 APTO i

2|BRIGADA CONTRARAS VLADIMIR OSCAR 40079105 17 30 8 55 APTO |

3|PALOMINO SANTA CRUZ JHONY 28298533 17 25 8 50 APTO u

4|PALOMINO ROJAS KELLY PATRICIA 70050131 17 0 0 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

5|TAIPE SULCA YUSED GEMARA 43489445 17 0 0 17 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
v




i

1{HUAMANI URPE, IDANIA LIDIA 43422958 17 25 8 50 APTO
2|ESCUDERO GUERRERA, ALEX 47723739 17 25 8 50 APTO
3|CHOQUE CCAICO, NILDA 42352887 17 25 8 50 APTO
4|AYME MENDOZA, SONIA JASMINA 45994849 17 25 8 50 APTO
5|AYME MENDOA, INGRI MAYELA 73093015 17 = 8 25 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO
6| MALLQUI PABLO, KAIME OMAR 48684618 17 - & 17 NO APTO  |ADJUNTA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION
PARA EL PUESTO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESf_’ECIFICA, NO
7|CUADROS PALOMINO, GABY 73766824 17 - = 17 NO APTO |ADJUNTA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION
PARA EL PUESTO. ¢
z NO ADJUNTA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE
8 -
ALARCON MENDOZA, ISABEL ANGELICA 44627179 17 25 42 NO APTO CAPACITACION PARA EL PUESTO.

RESPONSABLE

1|FLORES ATAUCUSI KELLY CHRIS 76636410 17 25 8 50 APTO it
2|AVILA FLORES YANET MARIBEL 44785709 17 25 8 50 APTO U
3|CANCHARI GUTIERREZ YACEP MIGUEL 70425986 17 25 8 50 APTO
4|LLANTERHUAY MENDEZ CLARIT BEATRIZ 74965832 17 25 8 50 APTO 9
5|FLORES ORE GABRIELA 48788245 17 25 8 50 APTO
6|LINDO MENDOSA PATRICIA RUBI 70232602 17 25 8 50 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO
HUAMANCAYO QUISPE LEYDI MISHELL 74374839 17 0 0 17 NO APTO |ADJUNTA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION
7 PARA ELPUESTO. |
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO
MORALES SILVERA MELISSA 71591458 17 [¢] 0 17 NO APTO |ADJUNTA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION
8 PARA EL PUESTO.
9|RODRIGUEZ FLORES YOEL MELVIN 70559560 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA

LOPEZ LAURA, ELISABETH

RESPONSABLE DE PADRON NOMINAL (POR NECESIDAD TRANSITORIA)

s

71133261
2|ORTIZ MANCILLA, LINA 41141266 17 25 8 50 APTO i
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO
3|AUCCAPUCLLA PARIONA, LILIANA 70420208 17 o] 0 17 NO APTO  [ADJUNTA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION

PARA EL PUESTO.
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{UN (01) ASISTENTE ADM

INISTRAT

5

VO ( POR NECESIDAD TRAI

1|MORALES SILVERA YULISSA 71591457 8

,|BERTOLOTTO PERALES ALAN 71386446 17 25 8 50 APTO

3|FELICES YUPARI LIZ AYDEE 70107926 17 25 8 50 APTO {‘,

4|FERNANDEZ ROQUE JORGE NILO 76726759 17 25 8 50 APTO !

5|BARRIENTOS GARCIA YULIANA YENIFFER 70426108 17 25 8 50 APTO

6|ESPINOZA ESPINOZA CARMEN ANITA 70089964 17 25 8 50 APTO g

7|ROJAS BARCENA JHENS JUNIUR 76300508 17 25 8 50 APTO

g|CASTILLO SANTA CRUZ MAYRA DANITZA 73272193 17 0 0 17 NO APTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

9|LEON MORALES MIRIAN AYDITH 47534014 17 0 0 17 NO APTO | NO ACREDITA DOCUMENTARIAMENTE EL ITEM CURSOS
10|CORNEJO CHUCHON ESTEFANY CAROLINA el 0 0 0 o | NoapTO N R O T GROEMICA
11|LEYBARIVAS ANA FABIOLA 42257159 0 0 0 0 NO APTO P O L -V ERIDAN




(01) UN ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES (POR NECESIDAD TRANSITORIA) ABASTECIMIENTOS

1|UBILLUZ GARCIA EMELIN 70037573 17 27 10 54 APTO
2| TORRES HUAMANI ILDA 47345759 17 27 8 52 APTO
3|TAPIA MOSCOSO YEFERSON ANTHONY 73932659 17 27 8 52 APTO
4|MOLERO TAIPE MARIBEL CIRENA 77800967 17 25 8 50 APTO
5|QUISPE GUTIERREZ YONY 44560933 17 25 8 50 APTO
6{NUNEZ HUAMANI LIZBET 47299927 17 25 8 50 APTO
7|SIERRA CORDOVA YONNI ROLANDO 70418762 17 25 8 50 APTO
g|BERROCAL CALDERON YURI MARCIAL 41741612 17 0 0 17 NO APTO | NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

RODRIGUEZ GOMEZ YOSELIN IRIS

)

70433851

it
|ASISTENTE ADMINISTRATIVO (POR NECESIDAD TRANSITORIA) ABASTECIMIENTOS |

1 8 APTO
2|ACURNA PEREZ FRANK DAVID 74975110( 17 25 8 50 APTO
3|BERROCAL GARCIA BENYTH LIZBETH 46864412] 17 25 8 50 APTO
4|ZANABRIA QUISPE LIZBETH MONICA 70020553 17 25 8 50 APTO
5|BERROCAL RUIZ ROLANDO JHONY 47311145 17 25 8 50 APTO
6{SALAZAR HUARIPAUCAR KARINA 76730337 17 25 8 50 APTO
7|HUAMAN CORDERO LEYDI 47494866] 17 25 8 50 APTO
8| CONDORAY ANDIA MAYUMI 74311818) 17 25 8 50 APTO
9|SULCA ANGULO DIANA 71508798 17 25 8 50 APTO
MUROZ SANTIAGO LHUISS KARL 71241503| 17 25 0 42 NO APTO [NO ACREDITA DOCUMENTACION DE CURSOS
10 REQUERIDOS
11|PILLACA CARDENAS HANS EDISON 77095550 17 0 0 17 NO APTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
REQUIERIDA
SALCEDO FLORES LUZ DE MARIA 45833612| 17 0 0 17 NOAPTO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
12 REQUIFRIDA
MIRANDA ALVARADO POOL KEVIN 70121363 17 0 0 17 NO APTO |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
13 REQUERIDA

LAZA A LA QU

DIAZ QUISPE LIDVER

42630494

E EVALUACI

Wﬁﬂ‘iﬂ Al
__LABORAI

J‘J« URRICU AR

Jun (01) OPERADOR LOGISITICO (POR NECESIDAD TRANSITORIA)

1 20 25 8 58
2|VEGA SUAREZ RAUL JESUS 46919433 17 25 8 50 APTO
3|YUPANQUI LOPEZ ENRRIQUE 46696807 17 25 8 50 APTO
4|HUAMAN PALOMINO EDER 44463150 17 25 8 50 APTO
5|SACSARA OCHOA DAVID 45074255 17 25 8 50 APTO i
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
6 PALOMINO BELLIDO EMELY ESTEFANY 70864865 17 0 0 17 NO APTO |REQUERIDA
7|BEJAR CISNEROS ALVARO JOSE 71521088 17 0 0 17 NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA REQUERIq}A
NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA
g|HURTADO VILELA CLAUDIO ALBERTO 45151317 0 0 0 0 NO APTO _ [rroiIFRIDA

-

ARANGO CISNEROS YURI

L

42789413

17

UN (01) TECNICO FISCALIZADOR (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - CATASTRO

CONDICION

NO APTO

g

‘ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Y CURSOS

MINIMOS REQUERIDOS

TAZAATA G

SARMIENTO RUIZ JOSE SAMUEL

44864558

UN (01) ESPECIALISTA DE CATASTRO URBANO Y RURAL (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - CATASTRO

| CONDICIO

1 20 25 8 APTO
2 [GAMBOA BAUTISTA ROXANA DEL PILAR 43248421 17 25 8 50 APTO
3 |BARBOZA FLORES NAYSHA ROSSANA 70212601 17 25 8 50 APTO
4 [URIARTE GALLO LUIS ANGEL 76088504 17 25 8 50 APTO
5 |QUISPE MALDONADO DIONI 44721194 17 25 8 50 APTO
6 |LEON ARONES JOSE MARTIN 70828473 17 25 8 50 APTO
7 [NAJARRO CURI BRIANA MAYRIN 70305773 17 25 8 50 APTO
8 |[HUACHOHUILLCA CHILINGANO CRISTIAN 73475494 17 25 8 50 APTO i
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO
9 |GUTIERREZ ARRIETA ALEXANDER 47484967 17 0 0 17 NO APTO |ADJUNTA CURSOS Y/O ESTUDIOS DE CAPACITACION
PARA EL PUESTO.
10|ARAMBURU ALBITES NOE MANUEL 47264566 0 0 0 0 NO APTO  |[NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA




UN (01) TECNICO EN INGENIERA (POR SUPLENCIA)
b 4 TO)
1 |CONDORI HUAMANI YENY SOLEDAD 70845381 20 APTO
2 [CISNEROS GOMEZ HENRY 47191917 20 25 8 53 APTO
3 |PRADO TAQUIRE BRIGMAR 45497270 20 25 8 53 APTO
4 |NAVARRO MENESES MAYRA DEL PILAR 70037891 20 25 8 53 APTO
5 |TORRES FIGUEROA KLEMIR 62260774 17 25 8 50 APTO
6 [HUMANI CCORAHUA ROCIO 46288946 17 25 8 50 APTO
7 |[CALDERON FARFAN CRISTIAN DANIEL 70151229 17 25 8 50 APTO i
8 |BEINGOLEA MEDINA CYNTHIA 70229094 17 25 8 50 APTO
9 |POMASONCCO QUISPE EDWIN CARLOS 42015533 17 25 8 50 APTO
10{ARANGO CISNEROS YURI 42789413 17 25 0 42 NO APTO |NO ADJUNTA CERTIFICADO DE CONOCIMIENTOS
TPLAZA A LA QU 7
R bt 3 Taee ABOR ! .
1|SANCHEZ QUISPE MONICA EMELY 70230015 17 25 10 52 APTO
2|HUAUYA HUAMAN SANDY LISBETH 70118580 17 27 8 52 APTO i
3|LUDENA FLORES JASON JAMIL 77228832 17 27 8 52 APTO u
4|CASTRO PAUCAR LISSETH VANESSA 46204817 17 27 8 52 APTO
5|LOPEZ LANDA ROSMERY 47644146 17 27 8 52 APTO
6| TODELANO RAMOS YULISA 74359552 17 27 8 52 APTO 0
7|HUIZA QUISPE BRENDA SOFIA 71040895 17 27 8 52 APTO
8|CHOQUE CCAICO CYNTIA 70093105 17 25 8 50 APTO
9|CONDORI SOSA DELCI MARISOL 79981874 17 25 8 50 APTO
10{INGA AUCCATOMA CARMEN ROSA 74069059 17 25 8 50 APTO
11|{YULGO CCENTE ELIAS 73980400 17 25 8 50 APTO
12{HUAMAN HUAMANI ISABEL 40199608 17 25 8 50 APTO
13|JONISLLA PAUCARHUANCA WILLIAMS ALDAIR 73591764 17 25 8 50 APTO
14| HUARANCCA YANE LUIS STALIN 70433303 17 25 8 50 APTO
15|FLORES JANAMPA YULISSA MILAGROS 70473307 17 25 8 50 APTO
16|CONTRERAS QUISPE BLADIMIR 72019222 17 25 8 50 APTO
17|CASTRO PAUCAR DAYSI GRISSEL 74144068 17 25 8 50 APTO
18| ORAS CASTILLO FRANIO EDUARDO 70419021 17 25 8 50 APTO
19{HUALLANCA CONDORI WALTER 74897677 17 25 8 50 APTO
20|BRAVO MIRANDA LUZ ANGELA 74408373 17 25 8 50 APTO
21|FELICES POMA ALEJANDRO 71128905 17 25 8 50 APTO
22|LAGOS HILASACA VICTOR ANGEL 70420570 17 25 8 50 APTO
23|SULCA CANCHARI LOIDA PAOLA 71410455 17 25 8 50 APTO
24|PABLO CALDERON JHONATHAN KLIBER 74224771 17 25 8 50 APTO
25|ALARCON JANAMPA LUIS EDUARDO 70132268 17 27 0 44 NO APTO |REQUERIDOS
2 GAMONAL MONTES DEIVY 47597041 17 27 0 44 NO APTO :SQ&JL:ERIDA
NO CUMPLE CON LA CAPACITACION MINIMA
27 CANALES SOTO FLOR YOVANITA 78968555 17 25 0 42 NO APTO REQUERIDA
NO CUMPLE CON LOS CURSOS MINIMOS
28 HUAMANI GORDILLO RONALD GIUSEPPI 72222067 17 25 0 42 NO APTO |REQUERIDOS
29(JORGE TACAS MARIBEL 70893546 17 0 0 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA M‘N-'IMA
REQUERIDA Y NO CUMPLE CON LAS
UN (01) RESPONSABLE DE SUPERVICION Y LIQUIDACION DE PROVECTOS (POR NECESIDAD TRANSITORIA)
o i 't:RrrﬁRlos,pE EVALUACION CURRICUM\R .
of
B ! : coNocnmsN‘ros
__1- LEIVA MAGALLANES ROBERTO CARLOS 46184598 8 50 APTO
2|LAPA BENDEZU YEMERSON 45244547 50 APTO v
3|HUAMANI CCORAHUA EYGLER 44500944 8 50 APTO
4|OCHOA SOLORZANO KARINA 40990347 8 50 APTO
5[RAYME FLORES ROY YONATHAN 46149967 0 0 0 0 NO APTO _ [NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
DESCALIFICADOS ‘
. : CRITERIOS DE EVALUACION CURRICULAR PUNTAJE CONDICION }
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI FORMACION | EXPERIENCIA CoNbEIMIENTos | ToTAL (APTO/ NO OBSERVACIONES
ACADEMICA | LABORAL APTO) :
1|CHAVEZ GOMEZ EDITH 48517955 0 0 0 0 DESCALIFICADO _|NO PRECISA LA PLAZA Y/O AREAL A A LA QUE POSTULA
2|GARCIA CONDEMAYTA EDITHA 70154094 0 0 0 DESCALIFICADO  |NO PRECISA LA PLAZA Y/O AREAL A A LA QUE POSTULA
3|VARGAS ZAPATA GLADYS 44985434 0 0 0 0 DESCALIFICADO _|NO PRECISA LA PLAZA Y/O AREAL A A LA QUE POSTULA
4|ESPINO SULCA DELFINA NORMA 60240040 0 0 0 0 DESCALIFICADO  |NO PRECISA LA PLAZA Y/O AREAL A A LA QUE POSTULA
5|LLACTAHUAMAN OCHANTE MERY DELIA 47177014 0 0 0 0 DESCALIFICADO _|NO PRECISA LA PLAZA Y/O AREAL A A LA QUE POSTULA
6|HUAMACCTO TENORIO IRIS LAURA 70076355 0 0 0 0 DESCALIFICADO _|NO PRECISA LA PLAZA Y/O AREAL A A LA QUE POSTULA

QUEDAN DESIERTO LAS SIGUIENTES PLAZAS:
1) EJECUTOR COACTIVO (NECESIDAD TRANSITORIA)- GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
2) UN (01) TECNICO FISCALIZADOR (POR NECESIDAD TRANSITORIA) - CATASTRO




